BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

CARLOS RAMON PEREZ MARTINEZ Nro. Cuenta Moneda
81-5167528 Guarani
Direccion:
Av La Victoria casi Sebastian La Larroza
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 13.783 0

Desde: 01/01/2024 Hasta 19/01/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 203.283

02/01/2024 3622106428 COMERCIAL 200.000 0 3.283
03/01/2024 22058408 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.003.283
03/01/2024 22058481 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 700.000 1.703.283
03/01/2024 533737242 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 1.403.283
03/01/2024 533738831 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 370.000 1.773.283
03/01/2024 3630716548 COMERCIAL 100.000 0 1.673.283
03/01/2024 3630731557 COMERCIAL 200.000 0 1.473.283
03/01/2024 3630741899 COMERCIAL 200.000 0 1.273.283
03/01/2024 3630744986 COMERCIAL 300.000 0 973.283
03/01/2024 3630752190 COMERCIAL 200.000 0 773.283
03/01/2024 3630754072 COMERCIAL 700.000 0 73.283
03/01/2024 22075992 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.073.283
03/01/2024 533806539 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.500.000 3.573.283
04/01/2024 533822116 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 3.973.283
04/01/2024 3631147332 COMERCIAL 1.000.000 0 2.973.283
04/01/2024 16795989 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 2.923.283
04/01/2024 16798744 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 120.000 0 2.803.283
04/01/2024 533879366 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.000.000 4.803.283
04/01/2024 533879453 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.000.000 6.803.283
04/01/2024 16829632 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 6.503.283
05/01/2024 3632496067 PA#ALERIA EL CONTAINER 200.000 0 6.303.283
05/01/2024 3632499014 PA#ALERIA EL CONTAINER 15.000 0 6.288.283
05/01/2024 3633219526 COMERCIAL 4.000.000 0 2.288.283
05/01/2024 22110332 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.288.283
05/01/2024 16853835 CRED-TRANSFERENCIA 0 3.000.000 6.288.283
05/01/2024 3633426270 COMERCIAL 500.000 0 5.788.283
05/01/2024 3633447959 COMERCIAL 500.000 0 5.288.283
05/01/2024 3633469593 COMERCIAL 1.000.000 0 4.288.283
05/01/2024 3633587223 COMERCIAL 1.000.000 0 3.288.283
05/01/2024 3633608166 COMERCIAL 2.000.000 0 1.288.283
05/01/2024 3633700571 Claro Recarga de Saldo 10.000 0 1.278.283
05/01/2024 3633758349 PA#ALERIA EL CONTAINER 120.000 0 1.158.283
05/01/2024 3633791500 MASTER ELECTRONICA 510.000 0 648.283
05/01/2024 16870445 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 598.283
06/01/2024 3634238460 PA#ALERIA EL CONTAINER 35.000 0 563.283
06/01/2024 3634481885 PA#ALERIA EL CONTAINER 500.000 0 63.283
06/01/2024 3634561763 PA#ALERIA EL CONTAINER 50.000 0 13.283
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Desde: 01/01/2024 Hasta 19/01/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
06/01/2024 534140878 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 20.000 33.283
06/01/2024 3634659558 COMERCIAL 30.000 0 3.283
17/01/2024 535354755 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 203.283
17/01/2024 535380182 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 103.283
17/01/2024 3650953597 Claro Recarga de Saldo 10.000 0 93.283
18/01/2024 3652050103 TIGO MONEY Giros Tigo 79.500 0 13.783
Totales 14.379.500 14.190.000 13.783
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